請局協助轉外交部領事事務局查詢國外聯絡資訊-參考

林惠玲 <boe43@gov.taipei>
週四 2024/6/20 下午 02:42

收件者: 84000y <84000y@tp.edu.tw>
副本: 粘懿綾 <au7937@gov.taipei>; 梁芝榕 <gz1377@gov.taipei>

2 個附件 (517 KB)

查調國⼈護照資料申請表.pdf; 外交部領事事務局原函.pdf;

主旨：為辦理本校亡故退休教師OOO遺屬⾦⼀案，請鑒核。
說明：
⼀、本校退休教師OOO於O年O⽉O⽇死亡，依臺北市OO區⼾政事務所
查證其遺族範圍所⽰，其部分遺族（O君⻑⼦OO）⺠國O年O⽉O⽇出
境⺠國O年O⽉O⽇遷出登記，無法取得聯繫，為能確認渠之國外通訊
⽅式，請協助轉外交部領事事務局查詢國外地址及英文姓名等聯絡資
訊，俾辦理O師遺屬⾦相關事宜。
⼆、檢陳查調國⼈護照資料申請表1份。   (請填寫表格資料，右⽅機關
資訊由本局填寫)
正本：臺北市政府教育局

2024/6/20 下午2:43 郵件 - 粘懿綾 - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGZkNmViYTk2LThmMTAtNDg1NS1hYTZmLWJkN2FlYmI1ZjViZgBGAAAAAABMrUGayNz9Q7MD… 1/1